
 
 

MEGREZ Sp. z o.o.  

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 

MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w 

Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 115 530 750,00 zł 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach 

 ul. Edukacji 102  

tel./fax: (32) 325-51-25 

www.szpitalmegrez.pl 

 Tychy, dn. 21.06.2023r. 

DZP/235/WSP/23 

WSZYSCY WYKONAWCY 

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY (dot. Pakietu nr w zakresie Pakietów 

nr 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23.) 

ORAZ OFERTACH ODRZUCONYCH i PAKIETACH UNIEWAŻNIONYCH 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego oraz wielorazowego użytku – nr sprawy: 

4/23/ZP/PN 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych zawiadamia, co następuje: 

OFERTA nr 2 

SUN-MED. S.C. D. Siekierski, S. Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 
Wybrana w pakiecie nr 12 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 4 

Sinmed Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 32B 
44-178 Przyszowice 
Wybrana w pakiecie nr 8, 9 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
 
 
 

http://www.szpitaltychy.pl/


2 
 

OFERTA nr 5 

Neomed Polska sp. z o.o. 
ul. Orężna 6A 
05-501 Piaseczno 
Wybrana w pakiecie nr  6 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 6 
Rovers Polska Sp. z o.o. 
ul. Stołeczna 10 
05-501 Piaseczno 
Wybrana w pakiecie nr 10 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 7 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
ul. Osmańska 14 
02-823 Warszawa 
Wybrana w pakiecie nr 1 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 8 

MEDAK 
ul. Działkowa 11c 
44-177 Paniówki 
Wybrana w pakiecie nr 22 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 12 

Viridian Polska Sp. z o.o. 
ul. Morgowa 4 
04-224 Warszawa  
Wybrana w pakiecie nr 17 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 



3 
 

OFERTA nr 13 

Citonet Śląski Sp. z o.o. - LIDER 
TZMO - członek 
ul. Wojkowicka 35 
41-250 Czeladź 
Wybrana w pakiecie nr 21 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 16 

Anmar Sp. z o.o. 
ul. Strefowa 22 
43-100 Tychy 
Wybrana w pakiecie nr 18 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 17 

LM Line Sp z o.o.  
Ul. Kniewska 2K 
70-846 Szczecin 
Wybrana w pakiecie nr 23 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 18 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
Wybrana w pakiecie nr 3, 4, 14, 16 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 
OFERTA nr 20 

Asmedica Sp. z o.o. 
ul. Nałęczowska 30 
20-701 Lublin 
Wybrana w pakiecie nr 7 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 



4 
 

OFERTA nr 25 

Skamex Sp. z o.o. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 
Wybrana w pakiecie nr 11 
Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta została wybrana zgodnie z kryterium 
określonym w SWZ i ogłoszeniu (najniższa cena). 
 

Streszczenie ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium „najniższa cena” 

przedstawia poniższa tabela: 

NR 

OFERTY 

 
NAZWA WYKONAWCY 

 
NR PAKIETU 

 
CENA BRUTTO 

1 
Polmil Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 8B 

85-758 Bydgoszcz 

4 
Odrzucony: art. 226 ust. 1 
pkt. 2 ppkt c) ustawy Pzp 

 6 

2 

SUN-MED SC D. Siekierski S.Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112, 

91-845 Łódź 

 
12 

 
1 606,50 zł 

4 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32B, 

44-178 Przyszowice 

4 129,60 zł 

5 99 337,38 zł 

8 6 750,00 zł 

9 550,80 zł 

5 

NEOMED Polska Sp. z o.o. 

Ul. Orężna 6A 

05-501 Piaseczno 

 
6 15 653,52 zł 

6 

Rovers Polska Sp. z.o.o 

ul. Stołeczna 10, 
05-501 Piaseczno 

 
10 2 179,98 zł 

7 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska14, 

02-823 Warszawa 

1 132 300,00 zł 

16 2 754,00 zł 

8 

MEDAK 

Działkowa 11 C 
44-177 Paniówki 

 
22 27 306,00 zł 

9 
Meden – Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

 
10 2 322,00 zł 

10 

Em Poland Sp. z o.o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63, 

05-070 Sulejówek 

 
6 16 977,60 zł 

11 

Abena Polska Sp. z o.o. 
ul. Nowa 15, Łozienica 

72-100 Goleniów 

 
6 17 776,80 zł 

12 

Viridian Polska Sp. z o.o. 

ul. Morgowa 4, 
04-224 Warszawa 

 
17 18 154,80 zł 



5 
 

13 

Konsorcjum firm: 
Citonet Śląski Sp. z o.o. - lider 

TZMO – członek 
ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź 

6 35 391,60 zł 

21 58 170,00 zł 

14 

Firma Produkcyjno-Usługowo- 

Handlowa Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45, 
51-107 Wrocław 

 

6 17 489,52 zł 

15 

GIN-MEDICAL Sp. z o.o. 

ul. Piltza 43/28 

30-392 Kraków 

 
19 

Odrzucony: art. 224 
ust. 6 ustawy Pzp 

16 

 
Anmar Sp. z o.o. 

Ul. Strefowa 22 

43-300 Tychy 

  

12 2 343,60 zł 

  

18 89 639,89 zł 

17 

LM Line Sp. z o.o. 
ul. Kniewska 2K, 

70-846 Szczecin 

 
23 4 428,00 zł 

18 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

3 181 124,10 zł 

4 110,70 zł 

5 99 208,50 zł 

6 18 135,36 zł 

14 26 072,28 zł 

  

16 756,00 zł 

21 65 310,00 zł 

20 

Asmedica SP. Z O.O. 

Nałęczowska 30, 

20-701 LUBLIN 

 
7 1 879,20 zł 

21 

ZARYS International 
Group Sp. z o. o., Sp. k. 

Ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze 

  

4 175,50 zł 

5 107 017,85 zł 

6 15 735,60 zł 

9 826,20 zł 

22 

eMtiM Marek Mazurkiewicz 

ul. Legnicka 21 

41-811 Zabrze 

 
7 

Odrzucony: art. 226 ust. 1 
pkt. 2 ppkt c) ustawy Pzp 

23 

AB-MED HURTOWNIA 

FARMACEUTYCZNA 

BEATA BOGDZIEWICZ – MURMYŁO UL. 

DAMROTA 147, 43-100 TYCHY 

5 

Odrzucony: art. 226 ust. 1 
pkt. 2 ppkt c) ustawy Pzp 

6 

9 

21 

24 

Abiss Poland sp. z o.o. 

ul. Bagrowa 1, 
30-733 Kraków 

 
19 

Odrzucony: art. 226 ust. 1 
pkt. 2 ppkt c) ustawy Pzp  

25 

Skamex Spółka z o.o. ul. 

Częstochowska 38/52, 

 93-121 Łódź 

3 Odrzucony: art. 226 ust. 1 
pkt. 5 ustawy Pzp 

11 333 818,55 zł 



6 
 

Działając na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że zawrze umowę 

w sprawie zamówienia publicznego w zakresie Pakietów nr 4, 6, 9, 10, 12, 16, 21 z ww. 

Wykonawcami po dniu 01.07.2023r. 

Oraz zgodnie z art. 264 ust. 2 pkt 1 a) ustawy Pzp zawrze umowę w sprawie zamówienia 

publicznego w zakresie Pakietów nr 1, 8, 11, 14, 17, 18, 22, 23 z ww. Wykonawcami w dniu 

28.06.2023r.  

 
Zamawiający jednocześnie informuje o unieważnieniu postępowania w zakresie: 

a) Pakietu nr 3 na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeśli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 

zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

b) Pakietu nr 5 na podstawie art. 255 pkt 3) ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeśli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 

zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

c) Pakietu nr 19 na podstawie art. 255 pkt 2) ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

albo oferty podlegały odrzuceniu. 

d) Pakietu nr 20 na podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp - Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu albo żadnej oferty. 

 
 

         Z upoważnienia 
Wioleta Szyszka-Pietroń 

Specjalista ds. zamówień publicznych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


